

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 สายทาง บ้านนายสมัย เนตรภักดี ถึง บ้านนายปรีชา อุดทาทอง หมู่ที่ 5 ตำบลเลิงใต้ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดมหาสารคาม

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 91.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 364.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	455.00	1.69	768.95	1.3624	2.30	1,047.62
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.20	438.57	7,981.97	1.3624	597.51	10,874.64
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	368.00	376.62	138,596.16	1.3624	513.11	188,823.41
10	Expansion Joint	ม.	4.00	126.20	504.80	1.3624	171.93	687.74
11	Contraction Joint	ม.	32.00	77.39	2,476.48	1.3624	105.44	3,373.96
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.20	191.05	3,477.11	1.3624	260.29	4,737.21
14	ยางมะตอยสำเร็จรูป 20 กก.	ถุง	25.00	85.00	2,125.00	1.3624	115.80	2,895.10
15			-	-	-	-	-	-
16			-	-	-	-	-	-
17			-	-	-	-	-	-
18			-	-	-	-	-	-
19			-	-	-	-	-	-
20			-	-	-	-	-	-
คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					155,930.47		รวม	212,439.68
ตัวอักษร (-สองแสนเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	207,400.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 155,930.47
= 1.3624

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์วิวัฒน์ สังขะทิพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เลิงใต้

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรทัย ดวงจันทา)

นักพัฒนาชุมชน อบต.เลิงใต้

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางทิพวรรณ โททา)

นักจัดการงานทั่วไป อบต.เลิงใต้